

泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项
目-核心基地田间道路维护提升 工程

招标控制价

招 标 人： 泗洪县农业农村局
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

2024年11月25日

泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金
项目-核心基地田间道路维护提升

工程

招标控制价

招标控制价（小写） 1047585.93

（大写） 壹佰零肆万柒仟伍佰捌拾伍元玖角叁分

招 标 人： 泗洪县农业农村局 造价咨询人：
(单位盖章) (单位盖章)

或其授权 或其授权
人： 人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： 复 核 人：
(造价人员签字盖专用章) (造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2024年11月25日 复 核 时 间： 2024年11月25日

工程项目总价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		分类分项工程量清单计价合计	1037359.66
1	50	灌排渠道1（0.6×1.2×1.4m）0.495km	156939.33
2	50	灌排渠道2（0.4×1.2×1.2m）0.505km	153464.97
3	50	农门DN800×6m土建部分（1座）	22466.4
4	50	农门DN600×6m土建部分（1座）	18594.67
5	50	渠节制闸0.8×0.8m（智慧闸门，3座）	40378.31
6	50	渠节制闸0.6×0.6m（智慧闸门，3座）	34074.67
7	50	尾水闸DN800×6m（智慧闸门，1座）	24057.45
8	50	尾水闸DN600×6m（智慧闸门，1座）	19355.71
9	50	放水闸0.3×0.3m（智慧闸门，12座）	81203.19
10	50	DN300×4m放水口（5座）	5907.15
11	50	生态护坡190m	139580.32
12	50	排涝沟疏浚530m	4750.44
13	50	生产路加宽1.0m（0.19km）	27881.21
14	50	生产路加宽0.5m（0.765km）	58911.21
15	50	生产路1.2m含边沟（0.735km）	144903.25
16	50	生产路0.6m（0.49km）	37891.38
17	50	智慧闸门配套软件系统	67000
二		措施项目	10226.27
三		其他项目	
四		零星工作项目	
		合计	1047585.93

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	灌排渠道1 (0.6×1.2×1.4m) 0.495km				1		156939.33	
1.1	500103001001	渠道备土	1、渠道备土及压实 2、土方类别：投标人考察现场确定 3、土方运距：投标人考察现场确定		m3	1195.43	7.04	8415.83	
1.2	500101003001	渠道土方开挖	1、开槽土方 2、人工修整边坡		m3	688.84	4.63	3189.33	
1.3	500105011001	M10砂浆	1、护坡垫层		m3	24.55	598.43	14691.46	
1.4	500109001001	C15无砂透水护底	1、普通混凝土 2、砼制作运输浇筑养护		m3	23.76	551.68	13107.92	
1.5	500109001002	C25预制板护坡	1、预制混凝土 2、砼制作安装 3、含冷拉丝，详见施工图		m3	61.38	1203.19	73851.88	
1.6	500109001003	C25格梗	1、普通混凝土 2、砼制作运输浇筑养护		m3	44.55	591.83	26366.03	
1.7	500109009001	伸缩缝	1、伸缩缝 2、填缝材料详见图纸		m2	25.94	77.48	2009.83	
1.8	500110001001	普通模板			m2	247.5	52.15	12907.13	
1.9	500114001001	PE放水口	1、详见施工图 2、包干使用，结算不作调整		个	16	150	2400	
2	50	灌排渠道2 (0.4×1.2×1.2m) 0.505km				1		153464.97	
2.1	500103001002	渠道备土	1、渠道备土及压实 2、土方类别：投标人考察现场确定 3、土方运距：投标人考察现场确定		m3	1148.88	7.04	8088.12	
2.2	500101003002	渠道土方开挖	1、开槽土方 2、人工修整边坡		m3	634.08	4.63	2935.79	
2.3	500105011002	M10砂浆	1、护坡垫层		m3	25.05	598.43	14990.67	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

2.4	500109001004	C15无砂透水护底	1、普通混凝土 2、砼制作运输 浇筑养护		m3	16.16	551.68	8915.15	
2.5	500109001005	C25预制板护坡	1、预制混凝土 2、砼制作安装 3、含冷拉丝， 详见施工图		m3	62.62	1203.19	75343.76	
2.6	500109001006	C25格梗	1、普通混凝土 2、砼制作运输 浇筑养护		m3	45.45	591.82	26898.22	
2.7	500109009002	伸缩缝	1、伸缩缝 2、填缝材料详见 图纸		m2	24.85	77.48	1925.38	
2.8	500110001002	普通模板			m2	252.5	52.15	13167.88	
2.9	500114001002	PE放水口	1、详见施工图 2、包干使用， 结算不作调整		个	8	150	1200	
3	50	农门DN800×6m土 建部分（1座）				1		22466.4	
3.1	500101002001	一般土方开挖	1、机械开挖土 方 2、土方类别： 投标人考察现场 确定 3、土方运距： 投标人考察现场 确定		m3	42.47	2.48	105.33	
3.2	500103001003	一般土方填筑	1、土方回填及 压实 2、压实系数： 详见施工图 3、土方类别、 运距：投标人考 察现场确定		m3	33.98	9.71	329.95	
3.3	500101002002	一般土方开挖	1、人工开挖基 础保护层土方 2、土方类别： 投标人考察现场 确定 3、土方运距： 投标人考察现场 确定		m3	3.97	28.78	114.26	
3.4	500109001007	C25U型槽	1、普通混凝土 2、商品砼（到 工）运输浇筑养 护		m3	0.85	634.33	539.18	
3.5	500109001008	C25挡土墙底板	1、普通混凝土 2、商品砼（到 工）运输浇筑养 护		m3	1.64	577.14	946.51	
3.6	500109001009	C25挡土墙	1、普通混凝土 2、商品砼（到 工）运输浇筑养 护		m3	1.43	596.78	853.4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

3.7	500109001010	C25挡土墙盖顶	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护		m3	0.35	595.02	208.26	
3.8	500109001011	C25涵管基础	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护		m3	1.17	569.49	666.3	
3.9	500109001012	C25门槽	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护		m3	1.07	825.57	883.36	
3.10	500109001013	Φ80钢筋砼管购置安装(含接口具体做法详见图纸)	1、具体参数详见施工图		m	6	300.14	1800.84	
3.11	500110001003	普通模板			m2	19.54	52.15	1019.01	
3.12	500114001003	新建智能一体化灌溉闸门0.8m	1、详见施工图 2、包含闸门二期混凝土 3、智能一体化灌溉闸门，集采集、控制、数据传输于一体，工业级 尺寸：闸板高度80cm 材质：立柱铝合金材质，闸板不锈钢材质，盖板和横梁采用钢板喷塑 电机：高性能驱动电机 硬件配置：智能闸门控制器、电机、限位器、传感器、配套电路、防护及应急装置等 供电系统：支持太阳能供电（包含电池板、24V/48V锂电池、电源集成控制器等，可实时远程监控太阳能电池情况、欠电时		套	1	12000	12000	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

			采集功能，4G/Lora无线通讯，可采集土壤温湿度、水位等参数 控制方式：远程控制、自身阈值策略控制、本地手动旋钮控制、本地应急启闭 远程控制：可实现远程操控闸板上升、下降、开合度控制 阈值策略控制：无需联网，根据实时水位本地自动开关闸门 状态监控：可实时远程查看闸门开合度(闸板打开的高度)状况、设备手自动状态，异常报警 升级：支持远程在线升级程序 运行保护措施：具有四种闸门保护功能（两端机械限位保护、开合度后限位保护						
3.13	500114001004	圻工拆除	1、详见施工图 2、包干使用， 结算不作调整	项	1	1000	1000		
3.14	500114001005	水泥路恢复	1、详见施工图 2、包干使用， 结算不作调整	项	1	2000	2000		
4	50	农门DN600×6m土建部分（1座）			1		18594.67		
4.1	500101002003	一般土方开挖	1、机械开挖土方 2、土方类别：投标人考察现场确认 3、土方运距：投标人考察现场确认	m3	40.29	2.48	99.92		
4.2	500103001004	一般土方填筑	1、土方回填及压实 2、压实系数：详见施工图 3、土方类别、运距：投标人考察现场确认	m3	32.23	9.71	312.95		

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

4.3	500101002004	一般土方开挖	1、人工开挖基础保护层土方 2、土方类别：投标人考察现场确定 3、土方运距：投标人考察现场确定	m3	3.31	28.78	95.26	
4.4	500109001014	C25U型槽	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	0.72	634.23	456.65	
4.5	500109001015	C25挡土墙底板	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	1.38	574.12	792.29	
4.6	500109001016	C25挡土墙	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	1.04	593.73	617.48	
4.7	500109001017	C25挡土墙盖顶	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	0.2	595.32	119.06	
4.8	500109001018	C25涵管基础	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	0.78	569.37	444.11	
4.9	500109001019	C25门槽	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	0.91	822.58	748.55	
4.10	500109001020	Φ60钢筋砼管购置安装(含接口具体做法详见图纸)	1、具体参数详见施工图	m	6	186.91	1121.46	
4.11	500110001004	普通模板		m2	15.09	52.15	786.94	
4.12	500114001006	新建智能一体化灌溉闸门0.6m	1、详见施工图 2、包含闸门二期	套	1	10000	10000	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

			混凝土 3、智能一体化灌溉闸门，集采集、控制、数据传输于一体，工业级 尺寸：闸板高度60cm 材质：立柱铝合金材质，闸板不锈钢材质，盖板和横梁采用钢板喷塑 电机：高性能驱动电机 硬件配置：智能闸门控制器、电机、限位器、传感器、配套电路、防护及应急装置等 供电系统：支持太阳能供电（包含电池板、24V/48V锂电池、电源集成控制器等，可实时远程监控太阳能电池情况，欠电时报警）或外部供电（包含断路器						
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

			<p>)状况、设备手 自动状态，异常 报警 升级：支持远程 在线升级程序 运行保护措施： 具有四种闸门保 护功能（两端机 械限位保护、开 合度反馈状态保 护、电流电压异 常保护、内置运 行保护时间）， 当触发任何一级 保护时电机自动 停机 异常报警：电机 异常或堵转报警 、电池欠电报警 闸门适用于正反 向水压条件，闸 门结构坚固、耐 磨耐蚀性强</p>						
4.13	5001140010 07	圬工拆除	<p>1、详见施工图 2、包干使用， 结算不作调整</p>		项	1	1000	1000	
4.14	5001140010 08	水泥路恢复	<p>1、详见施工图 2、包干使用， 结算不作调整</p>		项	1	2000	2000	
5	50	渠节制闸 0.8×0.8m（智慧 闸门，3座）				1		40378. 31	
5.1	5001010020 05	一般土方开挖	<p>1、机械开挖土 方 2、土方类别： 投标人考察现场 确定 3、土方运距： 投标人考察现场 确定</p>		m3	16.54	2.48	41.02	
5.2	5001030010 05	一般土方填筑	<p>1、土方回填及 压实 2、压实系数： 详见施工图 3、土方类别、 运距：投标人考 察现场确定</p>		m3	13.23	9.71	128.46	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

5.3	500101002006	一般土方开挖	1、人工开挖基础保护层土方 2、土方类别：投标人考察现场确定 3、土方运距：投标人考察现场确定	m3	1.89	28.78	54.39	
5.4	500109001021	C25挡土墙底板	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	1.89	577.16	1090.83	
5.5	500109001022	C25门槽	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	1.78	822.5	1464.05	
5.6	500109001023	C30挡板	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	0.15	630.97	94.65	
5.7	500109001024	C30预制板	1、预制混凝土 2、砼制作安装 3、含冷拉丝，详见施工图	m3	0.43	1222.19	525.54	
5.8	500111001001	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装	t	0.05	6299.68	314.98	
5.9	500110001005	普通模板		m2	12.74	52.15	664.39	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

5.10	500114001009	新建智能一体化灌溉闸门0.8m	1、详见施工图 2、包含闸门二期混凝土 3、智能一体化灌溉闸门,集采集、控制、数据传输于一体,工业级 尺寸: 闸板高度80cm 材质: 立柱铝合金材质, 闸板不锈钢材质, 盖板和横梁采用钢板喷塑 电机: 高性能驱动电机 硬件配置: 智能闸门控制器、电机、限位器、传感器、配套电路、防护及应急装置等 供电系统: 支持太阳能供电(包含电池板、24V/48V锂电池、电源集成控制器等,可实时远程监控太阳能电池情况)	套	3	12000	36000	
------	--------------	-----------------	---	---	---	-------	-------	--

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

			<p>数据采集传输： 闸门控制器带485采集功能，4G/Lora无线通讯，可采集土壤温湿度、水位等参数</p> <p>控制方式：远程控制、自身阈值策略控制、本地手动旋钮控制、本地应急启闭</p> <p>远程控制：可实现远程操控闸板上升、下降、开合度控制</p> <p>阈值策略控制：无需联网，根据实时水位本地自动开关闸门</p> <p>状态监控：可实时远程查看闸门开合度(闸板打开的高度)状况、设备手自动状态，异常报警</p> <p>升级：支持远程在线升级程序</p> <p>运行保护措施：具有四种闸门保护功能（两端机</p>						
6	50	渠节制闸 0.6×0.6m（智慧闸门，3座）				1		34074.67	
6.1	500101002007	一般土方开挖	<p>1、机械开挖土方</p> <p>2、土方类别：投标人考察现场确认</p> <p>3、土方运距：投标人考察现场确认</p>		m3	15.6	2.48	38.69	
6.2	500103001006	一般土方填筑	<p>1、土方回填及压实</p> <p>2、压实系数：详见施工图</p> <p>3、土方类别、运距：投标人考察现场确认</p>		m3	12.48	9.71	121.18	
6.3	500101002008	一般土方开挖	<p>1、人工开挖基础保护层土方</p> <p>2、土方类别：投标人考察现场确认</p> <p>3、土方运距：投标人考察现场确认</p>		m3	1.7	28.78	48.93	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

6.4	500109001025	C25挡土墙底板	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	1.7	577.12	981.1	
6.5	500109001026	C25门槽	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	1.78	822.5	1464.05	
6.6	500109001027	C30挡板	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	0.11	630.97	69.41	
6.7	500109001028	C30预制板	1、预制混凝土 2、砼制作安装 3、含冷拉丝，详见施工图	m3	0.39	1222.19	476.65	
6.8	500111001002	钢筋加工及安装	1、钢筋制作安装	t	0.04	6299.68	251.99	
6.9	500110001006	普通模板		m2	11.94	52.15	622.67	
6.10	500114001010	新建智能一体化灌溉闸门0.6m	1、详见施工图 2、包含闸门二期混凝土 3、智能一体化灌溉闸门，集采集、控制、数据传输于一体，工业级 尺寸：闸板高度60cm 材质：立柱铝合金材质，闸板不锈钢材质，盖板和横梁采用钢板喷塑 电机：高性能驱动电机 硬件配置：智能闸门控制器、电机、限位器、传	套	3	10000	30000	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

			<p>感器、配套电路、防护及应急装置等</p> <p>供电系统：支持太阳能供电（包含电池板、24V/48V锂电池、电源集成控制器等，可实时远程监控太阳能电池情况，欠电时报警）或外部供电（包含断路器、开关电源、保护电路等）。</p> <p>数据采集传输：闸门控制器带485采集功能，4G/Lora无线通讯，可采集土壤温湿度、水位等参数</p> <p>控制方式：远程控制、自身阈值策略控制、本地手动旋钮控制、本地应急启闭</p> <p>远程控制：可实现远程操控闸板上升、下降、开合度控制</p>						
			<p>异常或堵转报警、电池欠电报警</p> <p>闸门适用于正反向水压条件，闸门结构坚固、耐磨耐腐蚀性强</p>						
7	50	尾水闸DN800×6m（智慧闸门，1座）				1		24057.45	
7.1	500101002009	一般土方开挖	<p>1、机械开挖土方</p> <p>2、土方类别：投标人考察现场确认</p> <p>3、土方运距：投标人考察现场确认</p>		m3	50.9	2.48	126.23	
7.2	500103001007	一般土方填筑	<p>1、土方回填及压实</p> <p>2、压实系数：详见施工图</p> <p>3、土方类别、运距：投标人考察现场确认</p>		m3	40.72	9.71	395.39	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

7.3	500101002010	一般土方开挖	1、人工开挖基础保护层土方 2、土方类别：投标人考察现场确定 3、土方运距：投标人考察现场确定	m3	5	28.78	143.9	
7.4	500109001029	C25U型槽	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	2.2	634.29	1395.44	
7.5	500109001030	C25挡土墙底板	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	1.93	577.15	1113.9	
7.6	500109001031	C25挡土墙	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	1.69	596.81	1008.61	
7.7	500109001032	C25挡土墙盖顶	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	0.35	595.02	208.26	
7.8	500109001033	C25涵管基础	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	1.17	569.49	666.3	
7.9	500109001034	C25门槽	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	1.07	825.57	883.36	
7.10	500109001035	Φ80钢筋砼管购置安装(含接口具体做法详见图纸)	1、具体参数详见施工图	m	6	300.14	1800.84	
7.11	500110001007	普通模板		m2	25.22	52.15	1315.22	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

7.12	500114001011	新建智能一体化灌溉闸门0.8m	1、详见施工图 2、包含闸门二期混凝土 3、智能一体化灌溉闸门,集采集、控制、数据传输于一体,工业级 尺寸: 闸板高度80cm 材质: 立柱铝合金材质, 闸板不锈钢材质, 盖板和横梁采用钢板喷塑 电机: 高性能驱动电机 硬件配置: 智能闸门控制器、电机、限位器、传感器、配套电路、防护及应急装置等 供电系统: 支持太阳能供电(包含电池板、24V/48V锂电池、电源集成控制器等,可实时远程监控太阳能电池情况)	套	1	12000	12000
------	--------------	-----------------	---	---	---	-------	-------

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

			<p>阈值策略控制： 无需联网，根据实时水位本地自动开关闸门</p> <p>状态监控：可实时远程查看闸门开合度(闸板打开的高度)状况、设备手自动状态，异常报警</p> <p>升级：支持远程在线升级程序</p> <p>运行保护措施：具有四种闸门保护功能（两端机械限位保护、开合度反馈状态保护、电流电压异常保护、内置运行保护时间），当触发任何一级保护时电机自动停机</p> <p>异常报警：电机异常或堵转报警、电池欠电报警</p> <p>闸门适用于正反向水压条件，闸门结构坚固、耐磨耐腐蚀性强</p>						
7.13	500114001012	圪工拆除	1、详见施工图 2、包干使用， 结算不作调整		项	1	1000	1000	
7.14	500114001013	水泥路恢复	1、详见施工图 2、包干使用， 结算不作调整		项	1	2000	2000	
8	50	尾水闸DN600×6m (智慧闸门，1座)				1		19355.71	
8.1	500101002011	一般土方开挖	1、机械开挖土方 2、土方类别： 投标人考察现场确认 3、土方运距： 投标人考察现场确认		m3	43.29	2.48	107.36	
8.2	500103001008	一般土方填筑	1、土方回填及压实 2、压实系数： 详见施工图 3、土方类别、运距：投标人考察现场确认		m3	34.63	9.71	336.26	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

8.3	500101002012	一般土方开挖	1、人工开挖基础保护层土方 2、土方类别：投标人考察现场确定 3、土方运距：投标人考察现场确定	m3	3.67	28.78	105.62	
8.4	500109001036	C25U型槽	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	1.41	634.24	894.28	
8.5	500109001037	C25挡土墙底板	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	1.58	574.17	907.19	
8.6	500109001038	C25挡土墙	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	1.09	593.72	647.15	
8.7	500109001039	C25挡土墙盖顶	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	0.18	595.39	107.17	
8.8	500109001040	C25涵管基础	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	0.79	569.36	449.79	
8.9	500109001041	C25门槽	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	0.91	822.58	748.55	
8.10	500109001042	Φ60钢筋砼管购置安装(含接口具体做法详见图纸)	1、具体参数详见施工图	m	6	186.91	1121.46	
8.11	500110001008	普通模板		m2	17.85	52.15	930.88	
8.12	500114001014	新建智能一体化灌溉闸门0.6m	1、详见施工图 2、包含闸门二期混凝土 3、智能一体化灌溉闸门，集采集、控制、数据传输于一体，工业级 尺寸：闸板高度60cm 材质：立柱铝合金材质，闸板不锈钢材质，盖板和横梁采用钢板喷塑 电机：高性能驱动电机	套	1	10000	10000	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

			<p>硬件配置：智能闸门控制器、电机、限位器、传感器、配套电路、防护及应急装置等</p> <p>供电系统：支持太阳能供电（包含电池板、24V/48V锂电池、电源集成控制器等，可实时远程监控太阳能电池情况，欠电时报警）或外部供电（包含断路器、开关电源、保护电路等）。</p> <p>数据采集传输：闸门控制器带485采集功能，4G/Lora无线通讯，可采集土壤温湿度、水位等参数</p> <p>控制方式：远程控制、自身阈值策略控制、本地手动旋钮控制、本地应急启闭远程控制。可实</p>						
			<p>任何一级保护时电机自动停机</p> <p>异常报警：电机异常或堵转报警、电池欠电报警</p> <p>闸门适用于正反向水压条件，闸门结构坚固、耐磨耐蚀性强</p>						
8.13	500114001015	圪工拆除	<p>1、详见施工图</p> <p>2、包干使用，结算不作调整</p>		项	1	1000	1000	
8.14	500114001016	水泥路恢复	<p>1、详见施工图</p> <p>2、包干使用，结算不作调整</p>		项	1	2000	2000	
9	50	放水闸0.3×0.3m（智慧闸门，12座）				1		81203.19	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

9.1	500101002013	一般土方开挖	1、机械开挖土方 2、土方类别：投标人考察现场确认 3、土方运距：投标人考察现场确认	m3	12.83	2.48	31.82	
9.2	500103001009	一般土方填筑	1、土方回填及压实 2、压实系数：详见施工图 3、土方类别、运距：投标人考察现场确认	m3	10.26	9.71	99.62	
9.3	500101002014	一般土方开挖	1、人工开挖基础保护层土方 2、土方类别：投标人考察现场确认 3、土方运距：投标人考察现场确认	m3	3.81	28.78	109.65	
9.4	500109001043	C25闸基础	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	1.9	569.46	1081.97	
9.5	500109001044	C25闸挡墙	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	2.11	593.73	1252.77	
9.6	500110001009	普通模板		m2	12.03	52.15	627.36	
9.7	500114001017	新建智能一体化灌溉闸门0.3m	1、详见施工图 2、包含闸门二期混凝土 3、智能一体化灌	套	12	6500	78000	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称: 泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

			溉闸门, 集采集、控制、数据传输于一体, 工业级 尺寸: 闸板高度30cm 材质: 立柱铝合金材质, 闸板不锈钢材质, 盖板和横梁采用钢板喷塑 电机: 高性能驱动电机 硬件配置: 智能闸门控制器、电机、限位器、传感器、配套电路、防护及应急装置等 供电系统: 支持太阳能供电(包含电池板、24V/48V锂电池、电源集成控制器等, 可实时远程监控太阳能电池情况, 欠电时报警)或外部供电(包含断路器、开关电源、保护电路等)						
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

			<p>动状态，异常报警</p> <p>升级：支持远程在线升级程序</p> <p>运行保护措施：具有四种闸门保护功能（两端机械限位保护、开合度反馈状态保护、电流电压异常保护、内置运行保护时间），当触发任何一级保护时电机自动停机</p> <p>异常报警：电机异常或堵转报警、电池欠电报警</p> <p>闸门适用于正反向水压条件，闸门结构坚固、耐磨耐蚀性强</p>						
10	50	DN300×4m放水口（5座）				1		5907.15	
10.1	500101002015	一般土方开挖	<p>1、机械开挖土方</p> <p>2、土方类别：投标人考察现场确认</p> <p>3、土方运距：投标人考察现场确认</p>		m3	42.9	2.48	106.39	
10.2	500103001010	一般土方填筑	<p>1、土方回填及压实</p> <p>2、压实系数：详见施工图</p> <p>3、土方类别、运距：投标人考察现场确认</p>		m3	34.35	9.71	333.54	
10.3	500101002016	一般土方开挖	<p>1、人工开挖基础保护层土方</p> <p>2、土方类别：投标人考察现场确认</p> <p>3、土方运距：投标人考察现场确认</p>		m3	8.7	28.78	250.39	
10.4	500114001018	DN300渠首尾预制安装（含闸门具体做法详见图纸）	1、具体形式参照业主要求		套	5	350	1750	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

10.5	500109001045	C25涵管基础	1、普通混凝土 2、商品砼（到工）运输浇筑养护	m3	1.6	569.45	911.12	
10.6	500109001046	Φ30钢筋砼管购置安装(含接口具体做法详见图纸)	1、具体参数详见施工图	m	20	115.4	2308	
10.7	500110001010	普通模板		m2	4.75	52.15	247.71	
11	50	生态护坡190m			1		139580.32	
11.1	500114001019	边坡修整（包括机械挖土和人工修整）	1、详见施工图 2、包干使用，结算不作调整	m	190	10	1900	
11.2	500105011003	砂石垫层	1、护坡垫层	m3	16.14	291.58	4706.1	
11.3	500105011004	土工布铺设		m2	1699.36	6.41	10892.9	
11.4	500109001047	C25格梗	1、普通混凝土 2、砼制作运输浇筑养护	m3	71.89	591.82	42545.94	
11.5	500109001048	C25预制板护坡	1、购置安装，详见施工图	m2	1699.36	40	67974.4	
11.6	500109009003	伸缩缝	1、伸缩缝 2、填缝材料详见图纸	m2	4.05	77.48	313.79	
11.7	500110001011	普通模板		m2	215.67	52.15	11247.19	
12	50	排涝沟疏浚530m			1		4750.44	
12.1	500101002017	疏浚土方	1、机械开挖土方（包含清表） 2、土方类别：投标人考察现场确定 3、土方运距：投标人考察现场确定	m3	655.33	4.96	3250.44	
12.2	500114001020	施工降排水	1、详见施工图 2、包干使用，结算不作调整	项	1	1500	1500	
13	50	生产路加宽1.0m（0.19km）			1		27881.21	
13.1	500103001011	路肩土回填压实	1、机械施工土方 2、土方类别：投标人考察现场确定 3、土方运距：投标人考察现场确定	m3	21.38	3.85	82.31	
13.2	500114001021	20cm12%灰土	1、详见图纸说明	m2	247	22.8	5631.6	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

13.3	5001140010 22	C30砼路面	1、C30砼-18cm厚道路面层 2、详见设计图 3、普通混凝土 4、商品砼（到工）运输浇筑养护	m2	190	116.67	22167.3	
14	50	生产路加宽0.5m (0.765km)			1		58911.21	
14.1	5001030010 12	路肩土回填压实	1、机械施工土方 2、土方类别：投标人考察现场确定 3、土方运距：投标人考察现场确定	m3	86.06	3.85	331.33	
14.2	5001140010 23	20cm12%灰土	1、详见图纸说明	m2	612	22.8	13953.6	
14.3	5001140010 24	C30砼路面	1、C30砼-18cm厚道路面层 2、详见设计图 3、普通混凝土 4、商品砼（到工）运输浇筑养护	m2	382.5	116.67	44626.28	
15	50	生产路1.2m含边沟 (0.735km)			1		144903.25	
15.1	5001030010 13	路肩土回填压实	1、机械施工土方 2、土方类别：投标人考察现场确定 3、土方运距：投标人考察现场确定	m3	165.38	3.85	636.71	
15.2	5001140010 25	20cm12%灰土	1、详见图纸说明	m2	1323	22.8	30164.4	
15.3	5001140010 26	C30砼路面	1、C30砼-18cm厚道路面层 2、详见设计图 3、普通混凝土 4、商品砼（到工）运输浇筑养护	m2	882	116.67	102902.94	
15.4	5001140010 27	连接道口（结构同路面）	1、C30砼-18cm厚道路面层，包含20cm12%灰土 2、详见设计图	m2	60	135	8100	
15.5	5001010020 18	一般土方开挖（边沟）	1、机械开挖土方 2、土方类别：投标人考察现场确定 3、土方运距：投标人考察现场确定	m3	540	2.48	1339.2	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

15.6	5001140010 28	预埋DN300波纹管	1、详见施工图 2、包干使用， 结算不作调整		个	11	160	1760	
16	50	生产路0.6m (0.49km)				1		37891. 38	
16.1	5001030010 14	路肩土回填压实	1、机械施工土方 2、土方类别： 投标人考察现场 确定 3、土方运距： 投标人考察现场 确定		m3	110.2 5	3.85	424.46	
16.2	5001140010 29	15cm12%灰土	1、详见图纸说明		m2	465.5	18.04	8397.6 2	
16.3	5001140010 30	C30砼路面	1、C30砼-15cm 厚道路面层 2、详见设计图 3、普通混凝土 4、商品砼（到 工）运输浇筑养 护		m2	294	98.07	28832. 58	
16.4	5001140010 31	沿线围挡拆除	1、详见施工图 2、包干使用， 结算不作调整		项	1	236.72	236.72	
17	50	智慧闸门配套软件 系统				1		67000	
17.1	5001140010 32	云服务器租赁	CPU8核，内存 16GB，存储 500GB，操作系 统Centos7.4及 以上/64位		年	1	10000	10000	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

17.2	500114001033	智能灌溉管理平台	<p>远程控制：对灌溉闸门的开启与关闭运行远程管理、泵站的启停管理；</p> <p>设备管理：对灌溉设备进行统一管理，包括设备类型、设备编号、设备名称、设备位置等，呈现设备在线状态；</p> <p>数据分析管理：整合灌溉设备的各项信息数据，对设备实时数据信息的多维度统计分析可视化呈现，离线设备、预警信息实时滚动展现。通过看板方便管理员对设备进行全局掌控，随时随地对数据进行分析和挖掘，同时提高工作效率，降低维护成本，实现灌溉信息化、数字化管理；</p> <p>预警管理：显示</p>	项	1	20000	20000
17.3	500114001034	智慧灌溉一张图	<p>支持以一张图形式进行农田智慧灌溉设备数据监测与远程指挥决策，包含UI设计、产品架构规划等服务；建设地块分布图，进行实际灌溉地块划分，将灌溉设备点位与可视化大图底图一一对应，实现扁平化的一键远程控制功能。</p>	项	1	20000	20000

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

17.4	500114001035	手机端APP	<p>看农田：对项目区中建设的灌溉设备信息及监测数据进行可视化呈现，并支持进行历史数据图表化呈现。支持进行项目区设备远程查看等功能。</p> <p>管农田：支持在移动端进行对灌溉闸门的开启与关闭运行远程管理、泵站的启停管理；对灌溉设备进行统一管理，包括设备类型、设备编号、设备名称、设备位置等，呈现设备在线状态。整合灌溉设备的各项信息数据，对设备实时数据信息的多维度统计分析可视化呈现，离线设备、预警信息实时滚动展现。通过看板方便管理员对设备进行会员管</p>	项	1	17000	17000	
		合计					1037359.66	

措施项目清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

序号	项目名称	金额（元）
1	环境保护措施	
2	安全文明措施	
3	临时工程	1556.04
4	交通工程	
5	保险费	1556.04
6	施工企业进退场费	
7	大型施工设备安拆费	7114.19
	合计	10226.27

其他项目清单计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	预留金		
	合计		

零星工作项目计价表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

序号	名称	型号规格	计量单位	暂定数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	人工						
	人工小计						
2	材料						
	材料小计						
3	机械						
	机械小计						
	合计						

建筑工程单价汇总表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

序号	项目编码	项目名称	计量单位	单价(元)
1	500103001001	渠道备土	m3	7.04
2	500101003001	渠道土方开挖	m3	4.63
3	500105011001	M10砂浆	m3	598.43
4	500109001001	C15无砂透水护底	m3	551.68
5	500109001002	C25预制板护坡	m3	1203.19
6	500109001003	C25格梗	m3	591.83
7	500109009001	伸缩缝	m2	77.48
8	500110001001	普通模板	m2	52.15
9	500114001001	PE放水口	个	150
10	500103001002	渠道备土	m3	7.04
11	500101003002	渠道土方开挖	m3	4.63
12	500105011002	M10砂浆	m3	598.43
13	500109001004	C15无砂透水护底	m3	551.68
14	500109001005	C25预制板护坡	m3	1203.19
15	500109001006	C25格梗	m3	591.82
16	500109009002	伸缩缝	m2	77.48
17	500110001002	普通模板	m2	52.15
18	500114001002	PE放水口	个	150
19	500101002001	一般土方开挖	m3	2.48
20	500103001003	一般土方填筑	m3	9.71
21	500101002002	一般土方开挖	m3	28.78
22	500109001007	C25U型槽	m3	634.33
23	500109001008	C25挡土墙底板	m3	577.14
24	500109001009	C25挡土墙	m3	596.78
25	500109001010	C25挡土墙盖顶	m3	595.02
26	500109001011	C25涵管基础	m3	569.49
27	500109001012	C25门槽	m3	825.57
28	500109001013	Φ80钢筋砼管购置安装(含接口具体做法详见图纸)	m	300.14
29	500110001003	普通模板	m2	52.15
30	500114001003	新建智能一体化灌溉闸门0.8m	套	12000
31	500114001004	圻工拆除	项	1000
32	500114001005	水泥路恢复	项	2000
33	500101002003	一般土方开挖	m3	2.48
34	500103001004	一般土方填筑	m3	9.71
35	500101002004	一般土方开挖	m3	28.78
36	500109001014	C25U型槽	m3	634.23
37	500109001015	C25挡土墙底板	m3	574.12
38	500109001016	C25挡土墙	m3	593.73
39	500109001017	C25挡土墙盖顶	m3	595.32
40	500109001018	C25涵管基础	m3	569.37
41	500109001019	C25门槽	m3	822.58
42	500109001020	Φ60钢筋砼管购置安装(含接口具体做法详见图纸)	m	186.91
43	500110001004	普通模板	m2	52.15
44	500114001006	新建智能一体化灌溉闸门0.6m	套	10000
45	500114001007	圻工拆除	项	1000
46	500114001008	水泥路恢复	项	2000
47	500101002005	一般土方开挖	m3	2.48
48	500103001005	一般土方填筑	m3	9.71
49	500101002006	一般土方开挖	m3	28.78
50	500109001021	C25挡土墙底板	m3	577.16
51	500109001022	C25门槽	m3	822.5
52	500109001023	C30挡板	m3	630.97
53	500109001024	C30预制板	m3	1222.19
54	500111001001	钢筋加工及安装	t	6299.68
55	500110001005	普通模板	m2	52.15

建筑工程单价汇总表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

56	500114001009	新建智能一体化灌溉闸门0.8m	套	12000
57	500101002007	一般土方开挖	m3	2.48
58	500103001006	一般土方填筑	m3	9.71
59	500101002008	一般土方开挖	m3	28.78
60	500109001025	C25挡土墙底板	m3	577.12
61	500109001026	C25门槽	m3	822.5
62	500109001027	C30挡板	m3	630.97
63	500109001028	C30预制板	m3	1222.19
64	500111001002	钢筋加工及安装	t	6299.68
65	500110001006	普通模板	m2	52.15
66	500114001010	新建智能一体化灌溉闸门0.6m	套	10000
67	500101002009	一般土方开挖	m3	2.48
68	500103001007	一般土方填筑	m3	9.71
69	500101002010	一般土方开挖	m3	28.78
70	500109001029	C25U型槽	m3	634.29
71	500109001030	C25挡土墙底板	m3	577.15
72	500109001031	C25挡土墙	m3	596.81
73	500109001032	C25挡土墙盖顶	m3	595.02
74	500109001033	C25涵管基础	m3	569.49
75	500109001034	C25门槽	m3	825.57
76	500109001035	Φ80钢筋砼管购置安装(含接口具体做法详见图纸)	m	300.14
77	500110001007	普通模板	m2	52.15
78	500114001011	新建智能一体化灌溉闸门0.8m	套	12000
79	500114001012	圻工拆除	项	1000
80	500114001013	水泥路恢复	项	2000
81	500101002011	一般土方开挖	m3	2.48
82	500103001008	一般土方填筑	m3	9.71
83	500101002012	一般土方开挖	m3	28.78
84	500109001036	C25U型槽	m3	634.24
85	500109001037	C25挡土墙底板	m3	574.17
86	500109001038	C25挡土墙	m3	593.72
87	500109001039	C25挡土墙盖顶	m3	595.39
88	500109001040	C25涵管基础	m3	569.36
89	500109001041	C25门槽	m3	822.58
90	500109001042	Φ60钢筋砼管购置安装(含接口具体做法详见图纸)	m	186.91
91	500110001008	普通模板	m2	52.15
92	500114001014	新建智能一体化灌溉闸门0.6m	套	10000
93	500114001015	圻工拆除	项	1000
94	500114001016	水泥路恢复	项	2000
95	500101002013	一般土方开挖	m3	2.48
96	500103001009	一般土方填筑	m3	9.71
97	500101002014	一般土方开挖	m3	28.78
98	500109001043	C25闸基础	m3	569.46
99	500109001044	C25闸挡墙	m3	593.73
100	500110001009	普通模板	m2	52.15
101	500114001017	新建智能一体化灌溉闸门0.3m	套	6500
102	500101002015	一般土方开挖	m3	2.48
103	500103001010	一般土方填筑	m3	9.71
104	500101002016	一般土方开挖	m3	28.78
105	500114001018	DN300渠首尾预制安装(含闸门具体做法详见图纸)	套	350
106	500109001045	C25涵管基础	m3	569.45
107	500109001046	Φ30钢筋砼管购置安装(含接口具体做法详见图纸)	m	115.4
108	500110001010	普通模板	m2	52.15
109	500114001019	边坡修整(包括机械挖土和人工修整)	m	10

建筑工程单价汇总表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

110	500105011003	砂石垫层	m3	291.58
111	500105011004	土工布铺设	m2	6.41
112	500109001047	C25格梗	m3	591.82
113	500109001048	C25预制板护坡	m2	40
114	500109009003	伸缩缝	m2	77.48
115	500110001011	普通模板	m2	52.15
116	500101002017	疏浚土方	m3	4.96
117	500114001020	施工降排水	项	1500
118	500103001011	路肩土回填压实	m3	3.85
119	500114001021	20cm12%灰土	m2	22.8
120	500114001022	C30砼路面	m2	116.67
121	500103001012	路肩土回填压实	m3	3.85
122	500114001023	20cm12%灰土	m2	22.8
123	500114001024	C30砼路面	m2	116.67
124	500103001013	路肩土回填压实	m3	3.85
125	500114001025	20cm12%灰土	m2	22.8
126	500114001026	C30砼路面	m2	116.67
127	500114001027	连接道口（结构同路面）	m2	135
128	500101002018	一般土方开挖（边沟）	m3	2.48
129	500114001028	预埋DN300波纹管	个	160
130	500103001014	路肩土回填压实	m3	3.85
131	500114001029	15cm12%灰土	m2	18.04
132	500114001030	C30砼路面	m2	98.07
133	500114001031	沿线围挡拆除	项	236.72
134	500114001032	云服务器租赁	年	10000
135	500114001033	智能灌溉管理平台	项	20000
136	500114001034	智慧灌溉一张图	项	20000
137	500114001035	手机端APP	项	17000

设备采购和安装工程单价汇总表

合同编号：001

工程名称：泗洪县2023年中央财政制种大县奖励资金项目-核心基地田间道路维护提升

序号	项目编码	项目名称	计量单位	设备单价 (元)	安装工程单 价 (元)	单价 (元)
----	------	------	------	-------------	----------------	--------

建筑工程单价计算表

渠道备土

项目编号：500103001001

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			5.86
(一)	直接费		元			4.06
1	基本直接费		元			4.06
1.1	人工费		元			1.08
	初级工		工时	0.153	6.13	0.94
	高级工		工时	0.013	10.67	0.14
1.2	材料费		元			
1.3	机械使用费		元			2.79
	单斗挖掘机 液压1.0m3		台时	0.0086	124.83	1.07
	推土机 功率74kW		台时	0.005	91.09	0.46
	拖拉机 功率74kW		台时	0.0117	70.24	0.82
	刨毛机		台时	0.005	53.25	0.27
	电动打夯机 2.8kW		台时	0.0085	20.38	0.17
1.4	其它费		元			0.20
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	2.99%	1.67	0.05
(三)	现场经费		元	4.44%	4.05	0.18
(四)	价差调整		元			1.57
二	间接费		元	6.03%	4.31	0.26
三	利润		元	7.46%	4.56	0.34
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	6.44	0.58
	合计		元			7.04
	计量单位单价		元			7.04

定额为：1-244-110060、1-310

法定代表人（或委托代理人）： （签名）

建筑工程单价计算表

渠道土方开挖

项目编码：500101003001

单位： m³

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			3.80
(一)	直接费		元			3.02
1	基本直接费		元			3.02
1.1	人工费		元			1.82
	初级工		工时	0.288	6.13	1.77
	工长		工时	0.005	11.55	0.06
1.2	材料费		元			
1.3	机械使用费		元			1.07
	单斗挖掘机 液压1.0m ³		台时	0.0086	124.83	1.07
1.4	其它费		元			0.13
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	2.99%	1.34	0.04
(三)	现场经费		元	4.44%	2.93	0.13
(四)	价差调整		元			0.60
二	间接费		元	6.03%	3.15	0.19
三	利润		元	7.46%	3.49	0.26
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	4.22	0.38
	合计		元			4.63
	计量单位单价		元			4.63

定额为：1-244-110060、1-12

法定代表人（或委托代理人）： （签名）

建筑工程单价计算表

M10砂浆

项目编码：500105011001

单位： m3

工作内容：

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			500.10
(一)	直接费		元			331.51
1	基本直接费		元			331.51
1.1	人工费		元			196.29
	工长		工时	0.52	11.55	6.01
	中级工		工时	11.6	8.9	103.24
	初级工		工时	14.2	6.13	87.05
1.2	材料费		元			125.64
	水泥 P.C32.5级	密度3.1, 堆积密度1.2(不含进口水泥)	t	0.30324	231.16	70.10
	黄砂	密度2.6, 堆积密度1.5	t	1.24404	36.9	45.91
	水		m3	0.2268	1.46	0.33
	其他材料费		元	9.31	1.00	9.31
1.3	机械使用费		元			9.58
	灰浆搅拌机 0.4m3		台时	0.152	18.89	2.87
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.368	18.23	6.71
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	2.85%	134.74	3.84
(三)	现场经费		元	5.25%	331.43	17.40
(四)	价差调整		元			147.36
二	间接费		元	5.96%	352.85	21.03
三	利润		元	7.46%	373.86	27.89
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	549.00	49.41
	合计		元			598.43
	计量单位单价		元			598.43

定额为：3-27*0.8

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C15无砂透水护底

项目编码：500109001001

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			472.06
(一)	直接费		元			206.98
1	基本直接费		元			206.98
1.1	人工费		元			23.38
	工长		工时	0.068	11.55	0.79
	高级工		工时	0.114	10.67	1.22
	中级工		工时	1.561914	8.9	13.90
	初级工		工时	1.22094	6.13	7.48
1.2	材料费		元			178.83
	C20 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm(商品砼) (到工)		m3	1.03	171.48	176.62
	水		m3	0.9	1.46	1.31
	其他材料费		元	0.89	1.00	0.89
1.3	机械使用费		元			4.32
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.207	3.32	0.69
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.199286	18.23	3.63
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	103.25	4.45
(三)	现场经费		元	7.54%	206.90	15.60
(四)	价差调整		元			245.03
二	间接费		元	7.02%	227.07	15.94
三	利润		元	7.46%	243.03	18.13
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	506.11	45.55
	合计		元			551.68
	计量单位单价		元			551.68

定额为：5-47、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25预制板护坡

项目编码：500109001002

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			1002.89
(一)	直接费		元			613.42
1	基本直接费		元			613.42
1.1	人工费		元			305.32
	工长		工时	1.46	11.55	16.86
	高级工		工时	5.07	10.67	54.10
	中级工		工时	18.48	8.9	164.47
	初级工		工时	11.4	6.13	69.88
1.2	材料费		元			238.11
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	1.155	166.23	192.00
	板枋材	三等、枕木	m3	0.01245	1113	13.86
	组合钢模板		kg	2.2411	4.55	10.20
	铁件、预埋铁件	经过加工的板 、型钢	kg	0.4429	5.83	2.58
	铁钉	综合	kg	0.0335	5.57	0.19
	水		m3	2.74486	1.46	4.01
	原木	二、三等	m3	0.0062	886.11	5.49
	镀锌铁丝	8#	kg	0.13	6.17	0.80
	水泥 P.C32.5级	密度3.1, 堆 积密度1.2(不 含进口水泥)	t	0.006498	231.16	1.50
	黄砂	密度2.6, 堆 积密度1.5	t	0.026658	36.9	0.98
	其他材料费		元	6.5	1.00	6.50
1.3	机械使用费		元			70.01
	混凝土搅拌机 出料 0.4m3		台时	0.117	26.24	3.07
	振捣器 平板式 功率 2.2kW		台时	0.432	2.66	1.15
	胶轮车		台时	0.5768	0.81	0.47
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.4888	18.23	8.91
	载重汽车 载重10t 柴 油型		台时	0.09	76.08	6.85
	履带起重机 油动 起重 量15t		台时	0.37	111.49	41.25
	汽车起重机 起重量 5.0t 汽油型		台时	0.09	68.20	6.14
	其他机械费		元	2.17	1.00	2.17
1.4	其它费		元			

建筑工程单价计算表

C25格梗

项目编码：500109001003

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			503.07
(一)	直接费		元			242.40
1	基本直接费		元			242.40
1.1	人工费		元			35.83
	工长		工时	0.115	11.55	1.33
	高级工		工时	0.192	10.67	2.05
	中级工		工时	2.374987	8.9	21.14
	初级工		工时	1.847	6.13	11.32
1.2	材料费		元			201.80
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	1.03	193.67	199.48
	水		m3	0.9	1.46	1.31
	其他材料费		元	1	1.00	1.00
1.3	机械使用费		元			4.32
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.207	3.32	0.69
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.199324	18.23	3.63
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	120.88	5.21
(三)	现场经费		元	7.54%	242.31	18.27
(四)	价差调整		元			237.18
二	间接费		元	7.02%	265.95	18.67
三	利润		元	7.46%	284.58	21.23
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	542.89	48.86
	合计		元			591.83
	计量单位单价		元			591.83

定额为：5-53、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

伸缩缝

项目编码：500109009001

单位：m²

工作内容：

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
一	直接工程费		元			61.81
(一)	直接费		元			56.35
1	基本直接费		元			56.35
1.1	人工费		元			12.70
	工长		工时	0.078	11.55	0.90
	高级工		工时	0.312	10.67	3.33
	中级工		工时	0.468	8.9	4.17
	初级工		工时	0.702	6.13	4.30
1.2	材料费		元			43.65
	聚乙烯泡沫板	δ 20mm	m ²	1.05	41.16	43.22
	其他材料费		元	0.43	1.00	0.43
1.3	机械使用费		元			
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	28.07	1.21
(三)	现场经费		元	7.54%	56.37	4.25
(四)	价差调整		元			
二	间接费		元	7.02%	61.82	4.34
三	利润		元	7.46%	66.09	4.93
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	71.11	6.40
	合计		元			77.48
	计量单位单价		元			77.48

定额为：8-16

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

普通模板

项目编码：500110001001

单位：m²

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			41.81
(一)	直接费		元			36.63
1	基本直接费		元			36.63
1.1	人工费		元			17.23
	工长		工时	0.1378	11.55	1.59
	高级工		工时	0.1111	10.67	1.19
	中级工		工时	1.3815	8.9	12.30
	初级工		工时	0.3526	6.13	2.16
1.2	材料费		元			15.78
	板枋材	三等、枕木	m ³	0.00928	1112.98	10.33
	铁钉	综合	kg	0.06012	5.57	0.33
	原木	二、三等	m ³	0.005	886.09	4.43
	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	0.0527	5.83	0.31
	扣件		只	0.0141	4.97	0.07
	其他材料费		元	0.31	1.00	0.31
1.3	机械使用费		元			3.61
	圆盘锯 MJ106		台时	0.00387	27.71	0.11
	双面刨床		台时	0.00357	19.80	0.07
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.0146	18.23	0.27
	汽车起重机 起重量5.0t 汽油型		台时	0.0464	68.20	3.16
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	18.33	0.79
(三)	现场经费		元	7.54%	36.60	2.76
(四)	价差调整		元			1.64
二	间接费		元	7.02%	40.17	2.82
三	利润		元	7.46%	43.03	3.21
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	47.89	4.31
	合计		元			52.15
	计量单位单价		元			52.15

定额为：6-3*0.3、6-4

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

PE放水口

项目编码：500114001001

单位：个

工作内容：

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			150.00
(一)	直接费		元			150.00
1	基本直接费		元			150.00
1.1	人工费		元			
1.2	材料费		元			150.00
	PE放水口		个	1	150.00	150.00
1.3	机械使用费		元			
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%		
(三)	现场经费		元	7.54%		
(四)	价差调整		元			
二	间接费		元	7.02%		
三	利润		元	7.46%		
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%		
	合计		元			150.00
	计量单位单价		元			150.00

定额为：D00001

法定代表人（或委托代理人）： （签名）

建筑工程单价计算表

C25格梗

项目编码：500109001006

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			503.06
(一)	直接费		元			242.40
1	基本直接费		元			242.40
1.1	人工费		元			35.83
	工长		工时	0.115	11.55	1.33
	高级工		工时	0.192	10.67	2.05
	中级工		工时	2.374914	8.9	21.14
	初级工		工时	1.84694	6.13	11.32
1.2	材料费		元			201.80
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	1.03	193.67	199.48
	水		m3	0.9	1.46	1.31
	其他材料费		元	1	1.00	1.00
1.3	机械使用费		元			4.32
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.207	3.32	0.69
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.199286	18.23	3.63
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	120.88	5.21
(三)	现场经费		元	7.54%	242.31	18.27
(四)	价差调整		元			237.18
二	间接费		元	7.02%	265.95	18.67
三	利润		元	7.46%	284.58	21.23
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	542.89	48.86
	合计		元			591.82
	计量单位单价		元			591.82

定额为：5-53、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

一般土方开挖

项目编码：500101002001

单位：m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			2.07
(一)	直接费		元			1.39
1	基本直接费		元			1.39
1.1	人工费		元			0.25
	初级工		工时	0.041	6.13	0.25
1.2	材料费		元			
1.3	机械使用费		元			1.07
	单斗挖掘机 液压1.0m3		台时	0.0086	124.83	1.07
1.4	其它费		元			0.07
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	2.99%	0.67	0.02
(三)	现场经费		元	4.44%	1.35	0.06
(四)	价差调整		元			0.60
二	间接费		元	6.03%	1.49	0.09
三	利润		元	7.46%	1.61	0.12
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	2.22	0.20
	合计		元			2.48
	计量单位单价		元			2.48

定额为：1-244-110060

法定代表人（或委托代理人）： (签名)

建筑工程单价计算表

一般土方填筑

项目编号：500103001003

单位： m3

工作内容：

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			7.89
(一)	直接费		元			6.90
1	基本直接费		元			6.90
1.1	人工费		元			4.41
	初级工		工时	0.62	6.13	3.80
	工长		工时	0.013	11.55	0.15
	中级工		工时	0.052	8.9	0.46
1.2	材料费		元			
1.3	机械使用费		元			2.20
	单斗挖掘机 液压1.0m3		台时	0.0086	124.83	1.07
	电动打夯机 2.8kW		台时	0.0555	20.38	1.13
1.4	其它费		元			0.28
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	2.99%	3.01	0.09
(三)	现场经费		元	4.44%	6.76	0.30
(四)	价差调整		元			0.60
二	间接费		元	6.03%	7.30	0.44
三	利润		元	7.46%	7.77	0.58
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	8.89	0.80
	合计		元			9.71
	计量单位单价		元			9.71

定额为：1-244-110060、1-306

法定代表人（或委托代理人）： （签名）

建筑工程单价计算表

C25U型槽

项目编码：500109001007

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			539.33
(一)	直接费		元			259.00
1	基本直接费		元			259.00
1.1	人工费		元			68.86
	工长		工时	0.234	11.55	2.70
	高级工		工时	0.545	10.67	5.82
	中级工		工时	4.741885	8.9	42.20
	初级工		工时	2.958555	6.13	18.14
1.2	材料费		元			184.71
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.42(商品砼)(到工)		m3	1.03	176.14	181.42
	水		m3	1	1.46	1.46
	其他材料费		元	1.83	1.00	1.83
1.3	机械使用费		元			4.98
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.4005	3.32	1.33
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.200331	18.23	3.65
1.4	其它费		元			0.45
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	129.23	5.57
(三)	现场经费		元	7.54%	259.02	19.53
(四)	价差调整		元			255.24
二	间接费		元	7.02%	284.05	19.94
三	利润		元	7.46%	304.02	22.68
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	582.00	52.38
	合计		元			634.33
	计量单位单价		元			634.33

定额为：5-65、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25挡土墙底板

项目编码：500109001008

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			493.71
(一)	直接费		元			217.40
1	基本直接费		元			217.40
1.1	人工费		元			28.99
	工长		工时	0.089	11.55	1.03
	高级工		工时	0.149	10.67	1.59
	中级工		工时	1.928133	8.9	17.16
	初级工		工时	1.50212	6.13	9.21
1.2	材料费		元			183.65
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.42(商品砼)(到工)		m3	1.03	176.14	181.42
	水		m3	0.9	1.46	1.31
	其他材料费		元	0.91	1.00	0.91
1.3	机械使用费		元			4.33
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.207	3.32	0.69
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.199402	18.23	3.64
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	108.35	4.67
(三)	现场经费		元	7.54%	217.37	16.39
(四)	价差调整		元			255.23
二	间接费		元	7.02%	238.46	16.74
三	利润		元	7.46%	255.23	19.04
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	529.44	47.65
	合计		元			577.14
	计量单位单价		元			577.14

定额为：5-48、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25挡土墙

项目编码：500109001009

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			509.37
(一)	直接费		元			231.69
1	基本直接费		元			231.69
1.1	人工费		元			41.66
	工长		工时	0.134	11.55	1.55
	高级工		工时	0.313	10.67	3.34
	中级工		工时	2.87522	8.9	25.59
	初级工		工时	1.825372	6.13	11.19
1.2	材料费		元			184.71
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.42(商品砼)(到工)		m3	1.03	176.14	181.42
	水		m3	1	1.46	1.46
	其他材料费		元	1.83	1.00	1.83
1.3	机械使用费		元			4.87
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.3735	3.32	1.24
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.198918	18.23	3.63
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	115.55	4.98
(三)	现场经费		元	7.54%	231.70	17.47
(四)	价差调整		元			255.23
二	间接费		元	7.02%	254.27	17.85
三	利润		元	7.46%	271.98	20.29
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	547.44	49.27
	合计		元			596.78
	计量单位单价		元			596.78

定额为：5-56、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25挡土墙盖顶

项目编码：500109001010

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			507.97
(一)	直接费		元			230.41
1	基本直接费		元			230.41
1.1	人工费		元			40.94
	工长		工时	0.131	11.55	1.51
	高级工		工时	0.306	10.67	3.27
	中级工		工时	2.826439	8.9	25.16
	初级工		工时	1.795551	6.13	11.01
1.2	材料费		元			184.71
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.42(商品砼)(到工)		m3	1.03	176.14	181.42
	水		m3	1	1.46	1.46
	其他材料费		元	1.83	1.00	1.83
1.3	机械使用费		元			4.32
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.207	3.32	0.69
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.199034	18.23	3.63
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	114.85	4.95
(三)	现场经费		元	7.54%	230.37	17.37
(四)	价差调整		元			255.23
二	间接费		元	7.02%	252.85	17.75
三	利润		元	7.46%	270.38	20.17
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	545.89	49.13
	合计		元			595.02
	计量单位单价		元			595.02

定额为：5-59、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25涵管基础

项目编码：500109001011

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			487.61
(一)	直接费		元			211.84
1	基本直接费		元			211.84
1.1	人工费		元			23.41
	工长		工时	0.068	11.55	0.79
	高级工		工时	0.114	10.67	1.22
	中级工		工时	1.563483	8.9	13.91
	初级工		工时	1.222226	6.13	7.49
1.2	材料费		元			183.65
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.42(商品砼)(到工)		m3	1.03	176.14	181.42
	水		m3	0.9	1.46	1.31
	其他材料费		元	0.91	1.00	0.91
1.3	机械使用费		元			4.34
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.207	3.32	0.69
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.200118	18.23	3.65
1.4	其它费		元			0.45
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	105.57	4.55
(三)	现场经费		元	7.54%	211.80	15.97
(四)	价差调整		元			255.24
二	间接费		元	7.02%	232.34	16.31
三	利润		元	7.46%	248.66	18.55
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	522.44	47.02
	合计		元			569.49
	计量单位单价		元			569.49

定额为：5-47、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25门槽

项目编码：500109001012

单位：m³

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			691.88
(一)	直接费		元			398.08
1	基本直接费		元			398.08
1.1	人工费		元			200.92
	工长		工时	0.705	11.55	8.14
	高级工		工时	2.351	10.67	25.09
	中级工		工时	13.77322	8.9	122.58
	初级工		工时	7.359372	6.13	45.11
1.2	材料费		元			185.30
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.42(商品砼)(到工)		m ³	1.03	176.14	181.42
	水		m ³	1.4	1.46	2.04
	其他材料费		元	1.83	1.00	1.83
1.3	机械使用费		元			11.41
	振捣器 插入式 功率 1.1kW		台时	0.9064	1.93	1.75
	风(砂)水枪 耗风量 6.0m ³ /min		台时	0.16	32.90	5.26
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.198918	18.23	3.63
	其他机械费		元	0.77	1.00	0.77
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	198.61	8.56
(三)	现场经费		元	7.54%	398.01	30.01
(四)	价差调整		元			255.23
二	间接费		元	7.02%	436.75	30.66
三	利润		元	7.46%	467.29	34.86
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	757.44	68.17
	合计		元			825.57
	计量单位单价		元			825.57

定额为：5-67、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

Φ80钢筋砼管购置安装(含接口具体做法详见图纸)

项目编码：500109001013

单位： m

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			44.24
(一)	直接费		元			37.68
1	基本直接费		元			37.68
1.1	人工费		元			34.96
	工长		工时	0.158	11.55	1.82
	高级工		工时	1.342	10.67	14.32
	中级工		工时	1.381	8.9	12.29
	初级工		工时	1.065	6.13	6.53
1.2	材料费		元			2.40
	水泥 P.C32.5级	密度3.1, 堆积密度1.2(不含进口水泥)	t	0.006101	231.16	1.41
	黄沙	密度2.6, 堆积密度1.5	t	0.025029	36.9	0.92
	水		m3	0.004563	1.46	0.01
	其他材料费		元	0.06	1.00	0.06
1.3	机械使用费		元			0.31
	胶轮车		台时	0.3815	0.81	0.31
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	18.79	0.81
(三)	现场经费		元	7.54%	37.67	2.84
(四)	价差调整		元			2.91
二	间接费		元	7.02%	41.31	2.90
三	利润		元	7.46%	44.24	3.30
四	未计价材料费		元			224.92
	混凝土管 80cm		m	1.01	222.69	224.92
五	税金		元	9%	275.33	24.78
	合计		元			300.14
	计量单位单价		元			300.14

定额为：5-118

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

水泥路恢复

项目编码：500114001005

单位： 项

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			2000.00
(一)	直接费		元			1000.00
1	基本直接费		元			1000.00
1.1	人工费		元			
1.2	材料费		元			1000.00
	水泥路恢复		项	1	1000.00	1000.00
1.3	机械使用费		元			
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%		
(三)	现场经费		元	7.54%		
(四)	价差调整		元			1000.00
二	间接费		元	7.02%		
三	利润		元	7.46%		
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%		
	合计		元			2000.00
	计量单位单价		元			2000.00

定额为：D00004

法定代表人（或委托代理人）： （签名）

建筑工程单价计算表

C25U型槽

项目编码：500109001014

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			539.25
(一)	直接费		元			258.93
1	基本直接费		元			258.93
1.1	人工费		元			68.82
	工长		工时	0.234	11.55	2.70
	高级工		工时	0.545	10.67	5.82
	中级工		工时	4.739147	8.9	42.18
	初级工		工时	2.956312	6.13	18.12
1.2	材料费		元			184.71
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.42(商品砼)(到工)		m3	1.03	176.14	181.42
	水		m3	1	1.46	1.46
	其他材料费		元	1.83	1.00	1.83
1.3	机械使用费		元			4.96
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.4005	3.32	1.33
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.198879	18.23	3.63
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	129.23	5.57
(三)	现场经费		元	7.54%	258.89	19.52
(四)	价差调整		元			255.23
二	间接费		元	7.02%	284.05	19.94
三	利润		元	7.46%	303.89	22.67
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	581.89	52.37
	合计		元			634.23
	计量单位单价		元			634.23

定额为：5-65、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25挡土墙底板

项目编码：500109001015

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			492.64
(一)	直接费		元			207.13
1	基本直接费		元			207.13
1.1	人工费		元			28.98
	工长		工时	0.089	11.55	1.03
	高级工		工时	0.149	10.67	1.59
	中级工		工时	1.927585	8.9	17.16
	初级工		工时	1.501671	6.13	9.21
1.2	材料费		元			173.39
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	1.03	166.23	171.22
	水		m3	0.9	1.46	1.31
	其他材料费		元	0.86	1.00	0.86
1.3	机械使用费		元			4.32
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.207	3.32	0.69
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.199112	18.23	3.63
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	103.25	4.45
(三)	现场经费		元	7.54%	207.16	15.62
(四)	价差调整		元			265.44
二	间接费		元	7.02%	227.21	15.95
三	利润		元	7.46%	243.03	18.13
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	526.67	47.40
	合计		元			574.12
	计量单位单价		元			574.12

定额为：5-48、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25挡土墙

项目编码：500109001016

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			508.28
(一)	直接费		元			221.39
1	基本直接费		元			221.39
1.1	人工费		元			41.67
	工长		工时	0.134	11.55	1.55
	高级工		工时	0.313	10.67	3.34
	中级工		工时	2.875512	8.9	25.59
	初级工		工时	1.825611	6.13	11.19
1.2	材料费		元			174.40
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	1.03	166.23	171.22
	水		m3	1	1.46	1.46
	其他材料费		元	1.73	1.00	1.73
1.3	机械使用费		元			4.87
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.3735	3.32	1.24
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.199073	18.23	3.63
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	110.44	4.76
(三)	现场经费		元	7.54%	221.35	16.69
(四)	价差调整		元			265.44
二	间接费		元	7.02%	242.88	17.05
三	利润		元	7.46%	259.79	19.38
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	544.67	49.02
	合计		元			593.73
	计量单位单价		元			593.73

定额为：5-56、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25挡土墙盖顶

项目编码：500109001017

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			508.21
(一)	直接费		元			230.60
1	基本直接费		元			230.60
1.1	人工费		元			41.05
	工长		工时	0.131	11.55	1.51
	高级工		工时	0.306	10.67	3.27
	中级工		工时	2.83425	8.9	25.22
	初级工		工时	1.80195	6.13	11.05
1.2	材料费		元			184.71
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.42(商品砼)(到工)		m3	1.03	176.14	181.42
	水		m3	1	1.46	1.46
	其他材料费		元	1.83	1.00	1.83
1.3	机械使用费		元			4.39
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.207	3.32	0.69
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.203175	18.23	3.70
1.4	其它费		元			0.45
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	114.85	4.95
(三)	现场经费		元	7.54%	230.64	17.39
(四)	价差调整		元			255.26
二	间接费		元	7.02%	252.99	17.76
三	利润		元	7.46%	270.64	20.19
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	546.22	49.16
	合计		元			595.32
	计量单位单价		元			595.32

定额为：5-59、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25涵管基础

项目编码：500109001018

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			487.52
(一)	直接费		元			211.76
1	基本直接费		元			211.76
1.1	人工费		元			23.36
	工长		工时	0.068	11.55	0.79
	高级工		工时	0.114	10.67	1.22
	中级工		工时	1.560344	8.9	13.89
	初级工		工时	1.219654	6.13	7.48
1.2	材料费		元			183.65
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.42(商品砼)(到工)		m3	1.03	176.14	181.42
	水		m3	0.9	1.46	1.31
	其他材料费		元	0.91	1.00	0.91
1.3	机械使用费		元			4.31
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.207	3.32	0.69
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.198454	18.23	3.62
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	105.57	4.55
(三)	现场经费		元	7.54%	211.80	15.97
(四)	价差调整		元			255.23
二	间接费		元	7.02%	232.19	16.30
三	利润		元	7.46%	248.53	18.54
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	522.33	47.01
	合计		元			569.37
	计量单位单价		元			569.37

定额为：5-47、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25门槽

项目编码：500109001019

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			690.84
(一)	直接费		元			387.82
1	基本直接费		元			387.82
1.1	人工费		元			200.95
	工长		工时	0.705	11.55	8.14
	高级工		工时	2.351	10.67	25.09
	中级工		工时	13.775045	8.9	122.60
	初级工		工时	7.360867	6.13	45.12
1.2	材料费		元			174.99
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	1.03	166.23	171.22
	水		m3	1.4	1.46	2.04
	其他材料费		元	1.73	1.00	1.73
1.3	机械使用费		元			11.42
	振捣器 插入式 功率 1.1kW		台时	0.9064	1.93	1.75
	风(砂)水枪 耗风量 6.0m3/min		台时	0.16	32.90	5.26
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.199886	18.23	3.64
	其他机械费		元	0.77	1.00	0.77
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	193.50	8.34
(三)	现场经费		元	7.54%	387.80	29.24
(四)	价差调整		元			265.45
二	间接费		元	7.02%	425.36	29.86
三	利润		元	7.46%	455.23	33.96
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	754.67	67.92
	合计		元			822.58
	计量单位单价		元			822.58

定额为：5-67、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

Φ60钢筋砼管购置安装(含接口具体做法详见图纸)

项目编码：500109001020

单位： m

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			31.33
(一)	直接费		元			26.79
1	基本直接费		元			26.79
1.1	人工费		元			24.94
	工长		工时	0.113	11.55	1.31
	高级工		工时	0.957	10.67	10.21
	中级工		工时	0.985	8.9	8.77
	初级工		工时	0.76	6.13	4.66
1.2	材料费		元			1.61
	水泥 P.C32.5级	密度3.1, 堆积密度1.2(不含进口水泥)	t	0.004079	231.16	0.94
	黄沙	密度2.6, 堆积密度1.5	t	0.016735	36.9	0.62
	水		m3	0.003051	1.46	
	其他材料费		元	0.05	1.00	0.05
1.3	机械使用费		元			0.24
	胶轮车		台时	0.2945	0.81	0.24
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	13.46	0.58
(三)	现场经费		元	7.54%	26.79	2.02
(四)	价差调整		元			1.95
二	间接费		元	7.02%	29.34	2.06
三	利润		元	7.46%	31.50	2.35
四	未计价材料费		元			135.74
	混凝土管 60cm		m	1.02	133.08	135.74
五	税金		元	9%	171.44	15.43
	合计		元			186.91
	计量单位单价		元			186.91

定额为：5-117

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25挡土墙底板

项目编码：500109001021

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			493.72
(一)	直接费		元			217.42
1	基本直接费		元			217.42
1.1	人工费		元			28.99
	工长		工时	0.089	11.55	1.03
	高级工		工时	0.149	10.67	1.59
	中级工		工时	1.928571	8.9	17.16
	初级工		工时	1.502478	6.13	9.21
1.2	材料费		元			183.65
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.42(商品砼)(到工)		m3	1.03	176.14	181.42
	水		m3	0.9	1.46	1.31
	其他材料费		元	0.91	1.00	0.91
1.3	机械使用费		元			4.33
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.207	3.32	0.69
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.199634	18.23	3.64
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	108.35	4.67
(三)	现场经费		元	7.54%	217.37	16.39
(四)	价差调整		元			255.23
二	间接费		元	7.02%	238.46	16.74
三	利润		元	7.46%	255.23	19.04
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	529.56	47.66
	合计		元			577.16
	计量单位单价		元			577.16

定额为：5-48、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25门槽

项目编码：500109001022

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			690.78
(一)	直接费		元			387.77
1	基本直接费		元			387.77
1.1	人工费		元			200.92
	工长		工时	0.705	11.55	8.14
	高级工		工时	2.351	10.67	25.09
	中级工		工时	13.773257	8.9	122.58
	初级工		工时	7.359402	6.13	45.11
1.2	材料费		元			174.99
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	1.03	166.23	171.22
	水		m3	1.4	1.46	2.04
	其他材料费		元	1.73	1.00	1.73
1.3	机械使用费		元			11.41
	振捣器 插入式 功率 1.1kW		台时	0.9064	1.93	1.75
	风(砂)水枪 耗风量 6.0m3/min		台时	0.16	32.90	5.26
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.198937	18.23	3.63
	其他机械费		元	0.77	1.00	0.77
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	193.50	8.34
(三)	现场经费		元	7.54%	387.80	29.24
(四)	价差调整		元			265.44
二	间接费		元	7.02%	425.36	29.86
三	利润		元	7.46%	455.09	33.95
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	754.56	67.91
	合计		元			822.50
	计量单位单价		元			822.50

定额为：5-67、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C30挡板

项目编码：500109001023

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			538.78
(一)	直接费		元			243.58
1	基本直接费		元			243.58
1.1	人工费		元			54.97
	工长		工时	0.183	11.55	2.11
	高级工		工时	0.428	10.67	4.57
	中级工		工时	3.788	8.9	33.71
	初级工		工时	2.378	6.13	14.58
1.2	材料费		元			183.32
	C30 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.45(商品砼)(到工)		m3	1.03	174.80	180.04
	水		m3	1	1.46	1.46
	其他材料费		元	1.82	1.00	1.82
1.3	机械使用费		元			4.86
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.4005	3.32	1.33
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.1935	18.23	3.53
1.4	其它费		元			0.43
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	121.35	5.23
(三)	现场经费		元	7.54%	243.50	18.36
(四)	价差调整		元			271.59
二	间接费		元	7.02%	267.24	18.76
三	利润		元	7.46%	285.92	21.33
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	578.89	52.10
	合计		元			630.97
	计量单位单价		元			630.97

定额为：5-66、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C30预制板

项目编码：500109001024

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			1018.85
(一)	直接费		元			622.38
1	基本直接费		元			622.38
1.1	人工费		元			305.32
	工长		工时	1.46	11.55	16.86
	高级工		工时	5.07	10.67	54.10
	中级工		工时	18.48	8.9	164.47
	初级工		工时	11.4	6.13	69.88
1.2	材料费		元			247.07
	C30 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.45(商品砼)(到工)		m3	1.02	174.80	178.30
	板枋材	三等、枕木	m3	0.01245	1113	13.86
	组合钢模板		kg	2.2411	4.55	10.20
	铁件、预埋铁件	经过加工的板 、型钢	kg	0.4429	5.83	2.58
	铁钉	综合	kg	0.0335	5.57	0.19
	水		m3	2.74486	1.46	4.01
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	0.135	166.23	22.44
	原木	二、三等	m3	0.0062	886.11	5.49
	镀锌铁丝	8#	kg	0.13	6.17	0.80
	水泥 P.C32.5级	密度3.1, 堆 积密度1.2(不 含进口水泥)	t	0.006498	231.16	1.50
	黄砂	密度2.6, 堆 积密度1.5	t	0.026658	36.9	0.98
	其他材料费		元	6.72	1.00	6.72
1.3	机械使用费		元			70.01
	混凝土搅拌机 出料 0.4m3		台时	0.117	26.24	3.07
	振捣器 平板式 功率 2.2kW		台时	0.432	2.66	1.15
	胶轮车		台时	0.5768	0.81	0.47
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.4888	18.23	8.91
	载重汽车 载重10t 柴 油型		台时	0.09	76.08	6.85
	履带起重机 油动 起重 量15t		台时	0.37	111.49	41.25
	汽车起重机 起重量 5.0t 汽油型		台时	0.09	68.20	6.14

建筑工程单价计算表

钢筋加工及安装

项目编码：500111001001

单位： t

工作内容：

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			5137.29
(一)	直接费		元			3902.35
1	基本直接费		元			3902.35
1.1	人工费		元			920.27
	工长		工时	10.33	11.55	119.31
	高级工		工时	28.91	10.67	308.47
	中级工		工时	36.14	8.9	321.65
	初级工		工时	27.87	6.13	170.84
1.2	材料费		元			2699.54
	钢筋、缆风元钢		kg	1020	2.57	2621.40
	电焊条	Φ4mm	kg	4.6	5.15	23.69
	镀锌铁丝	20#	kg	4.2	6.6	27.72
	其他材料费		元	26.73	1.00	26.73
1.3	机械使用费		元			282.54
	风（砂）水枪 耗风量 6.0m ³ /min		台时	2.32	32.90	76.33
	胶轮车		台时	1.57	0.81	1.27
	卷扬机 起重量5.0t 单 筒慢速		台时	0.565	20.70	11.70
	电焊机 交流 25~ 30kVA		台时	2.07	10.66	22.07
	对焊机 电阻型 75kVA		台时	1.265	40.16	50.80
	钢筋弯曲机 Φ6~ 40mm		台时	6.04	17.72	107.03
	钢筋切断机 功率7.0kW		台时	0.76	17.56	13.35
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	1946.64	83.90
(三)	现场经费		元	7.54%	3902.39	294.24
(四)	价差调整		元			856.80
二	间接费		元	7.02%	4280.48	300.49
三	利润		元	7.46%	4580.97	341.74
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	5779.56	520.16
	合计		元			6299.68
	计量单位单价		元			6299.68

定额为：5-148

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25挡土墙底板

项目编码：500109001025

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			493.70
(一)	直接费		元			217.40
1	基本直接费		元			217.40
1.1	人工费		元			28.98
	工长		工时	0.089	11.55	1.03
	高级工		工时	0.149	10.67	1.59
	中级工		工时	1.927731	8.9	17.16
	初级工		工时	1.501791	6.13	9.21
1.2	材料费		元			183.65
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.42(商品砼)(到工)		m3	1.03	176.14	181.42
	水		m3	0.9	1.46	1.31
	其他材料费		元	0.91	1.00	0.91
1.3	机械使用费		元			4.32
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.207	3.32	0.69
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.199189	18.23	3.63
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	108.35	4.67
(三)	现场经费		元	7.54%	217.37	16.39
(四)	价差调整		元			255.23
二	间接费		元	7.02%	238.46	16.74
三	利润		元	7.46%	255.09	19.03
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	529.44	47.65
	合计		元			577.12
	计量单位单价		元			577.12

定额为：5-48、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25U型槽

项目编码：500109001029

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			539.29
(一)	直接费		元			258.97
1	基本直接费		元			258.97
1.1	人工费		元			68.84
	工长		工时	0.234	11.55	2.70
	高级工		工时	0.545	10.67	5.82
	中级工		工时	4.740607	8.9	42.19
	初级工		工时	2.957508	6.13	18.13
1.2	材料费		元			184.71
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.42(商品砼)(到工)		m3	1.03	176.14	181.42
	水		m3	1	1.46	1.46
	其他材料费		元	1.83	1.00	1.83
1.3	机械使用费		元			4.97
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.4005	3.32	1.33
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.199653	18.23	3.64
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	129.23	5.57
(三)	现场经费		元	7.54%	258.89	19.52
(四)	价差调整		元			255.23
二	间接费		元	7.02%	284.05	19.94
三	利润		元	7.46%	304.02	22.68
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	582.00	52.38
	合计		元			634.29
	计量单位单价		元			634.29

定额为：5-65、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25挡土墙底板

项目编码：500109001030

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			493.72
(一)	直接费		元			217.41
1	基本直接费		元			217.41
1.1	人工费		元			28.99
	工长		工时	0.089	11.55	1.03
	高级工		工时	0.149	10.67	1.59
	中级工		工时	1.928352	8.9	17.16
	初级工		工时	1.502299	6.13	9.21
1.2	材料费		元			183.65
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.42(商品砼)(到工)		m3	1.03	176.14	181.42
	水		m3	0.9	1.46	1.31
	其他材料费		元	0.91	1.00	0.91
1.3	机械使用费		元			4.33
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.207	3.32	0.69
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.199518	18.23	3.64
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	108.35	4.67
(三)	现场经费		元	7.54%	217.37	16.39
(四)	价差调整		元			255.23
二	间接费		元	7.02%	238.46	16.74
三	利润		元	7.46%	255.23	19.04
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	529.44	47.65
	合计		元			577.15
	计量单位单价		元			577.15

定额为：5-48、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25挡土墙

项目编码：500109001031

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			509.39
(一)	直接费		元			231.71
1	基本直接费		元			231.71
1.1	人工费		元			41.67
	工长		工时	0.134	11.55	1.55
	高级工		工时	0.313	10.67	3.34
	中级工		工时	2.875804	8.9	25.59
	初级工		工时	1.82585	6.13	11.19
1.2	材料费		元			184.71
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.42(商品砼)(到工)		m3	1.03	176.14	181.42
	水		m3	1	1.46	1.46
	其他材料费		元	1.83	1.00	1.83
1.3	机械使用费		元			4.87
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.3735	3.32	1.24
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.199228	18.23	3.63
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	115.55	4.98
(三)	现场经费		元	7.54%	231.70	17.47
(四)	价差调整		元			255.23
二	间接费		元	7.02%	254.27	17.85
三	利润		元	7.46%	272.12	20.30
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	547.44	49.27
	合计		元			596.81
	计量单位单价		元			596.81

定额为：5-56、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25U型槽

项目编码：500109001036

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			539.26
(一)	直接费		元			258.94
1	基本直接费		元			258.94
1.1	人工费		元			68.83
	工长		工时	0.234	11.55	2.70
	高级工		工时	0.545	10.67	5.82
	中级工		工时	4.739366	8.9	42.18
	初级工		工时	2.956492	6.13	18.12
1.2	材料费		元			184.71
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.42(商品砼)(到工)		m3	1.03	176.14	181.42
	水		m3	1	1.46	1.46
	其他材料费		元	1.83	1.00	1.83
1.3	机械使用费		元			4.96
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.4005	3.32	1.33
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.198995	18.23	3.63
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	129.23	5.57
(三)	现场经费		元	7.54%	258.89	19.52
(四)	价差调整		元			255.23
二	间接费		元	7.02%	284.05	19.94
三	利润		元	7.46%	303.89	22.67
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	581.89	52.37
	合计		元			634.24
	计量单位单价		元			634.24

定额为：5-65、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25挡土墙底板

项目编码：500109001037

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			492.67
(一)	直接费		元			207.15
1	基本直接费		元			207.15
1.1	人工费		元			28.99
	工长		工时	0.089	11.55	1.03
	高级工		工时	0.149	10.67	1.59
	中级工		工时	1.928534	8.9	17.16
	初级工		工时	1.502448	6.13	9.21
1.2	材料费		元			173.39
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	1.03	166.23	171.22
	水		m3	0.9	1.46	1.31
	其他材料费		元	0.86	1.00	0.86
1.3	机械使用费		元			4.33
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.207	3.32	0.69
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.199615	18.23	3.64
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	103.25	4.45
(三)	现场经费		元	7.54%	207.16	15.62
(四)	价差调整		元			265.44
二	间接费		元	7.02%	227.21	15.95
三	利润		元	7.46%	243.16	18.14
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	526.78	47.41
	合计		元			574.17
	计量单位单价		元			574.17

定额为：5-48、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25挡土墙

项目编码：500109001038

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			508.27
(一)	直接费		元			221.38
1	基本直接费		元			221.38
1.1	人工费		元			41.66
	工长		工时	0.134	11.55	1.55
	高级工		工时	0.313	10.67	3.34
	中级工		工时	2.875038	8.9	25.59
	初级工		工时	1.825223	6.13	11.19
1.2	材料费		元			174.40
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	1.03	166.23	171.22
	水		m3	1	1.46	1.46
	其他材料费		元	1.73	1.00	1.73
1.3	机械使用费		元			4.86
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.3735	3.32	1.24
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.198821	18.23	3.62
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	110.44	4.76
(三)	现场经费		元	7.54%	221.35	16.69
(四)	价差调整		元			265.44
二	间接费		元	7.02%	242.88	17.05
三	利润		元	7.46%	259.79	19.38
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	544.67	49.02
	合计		元			593.72
	计量单位单价		元			593.72

定额为：5-56、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25挡土墙盖顶

项目编码：500109001039

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			508.27
(一)	直接费		元			230.65
1	基本直接费		元			230.65
1.1	人工费		元			41.07
	工长		工时	0.131	11.55	1.51
	高级工		工时	0.306	10.67	3.27
	中级工		工时	2.836294	8.9	25.24
	初级工		工时	1.803624	6.13	11.06
1.2	材料费		元			184.71
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.42(商品砼)(到工)		m3	1.03	176.14	181.42
	水		m3	1	1.46	1.46
	其他材料费		元	1.83	1.00	1.83
1.3	机械使用费		元			4.41
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.207	3.32	0.69
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.204259	18.23	3.72
1.4	其它费		元			0.45
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	115.08	4.96
(三)	现场经费		元	7.54%	230.64	17.39
(四)	价差调整		元			255.27
二	间接费		元	7.02%	252.99	17.76
三	利润		元	7.46%	270.78	20.20
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	546.22	49.16
	合计		元			595.39
	计量单位单价		元			595.39

定额为：5-59、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25涵管基础

项目编码：500109001040

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			487.51
(一)	直接费		元			211.76
1	基本直接费		元			211.76
1.1	人工费		元			23.36
	工长		工时	0.068	11.55	0.79
	高级工		工时	0.114	10.67	1.22
	中级工		工时	1.560235	8.9	13.89
	初级工		工时	1.219565	6.13	7.48
1.2	材料费		元			183.65
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.42(商品砼)(到工)		m3	1.03	176.14	181.42
	水		m3	0.9	1.46	1.31
	其他材料费		元	0.91	1.00	0.91
1.3	机械使用费		元			4.31
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.207	3.32	0.69
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.198396	18.23	3.62
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	105.57	4.55
(三)	现场经费		元	7.54%	211.80	15.97
(四)	价差调整		元			255.23
二	间接费		元	7.02%	232.19	16.30
三	利润		元	7.46%	248.53	18.54
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	522.33	47.01
	合计		元			569.36
	计量单位单价		元			569.36

定额为：5-47、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25闸基础

项目编码：500109001043

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			487.58
(一)	直接费		元			211.81
1	基本直接费		元			211.81
1.1	人工费		元			23.39
	工长		工时	0.068	11.55	0.79
	高级工		工时	0.114	10.67	1.22
	中级工		工时	1.562534	8.9	13.91
	初级工		工时	1.221448	6.13	7.49
1.2	材料费		元			183.65
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.42(商品砼)(到工)		m3	1.03	176.14	181.42
	水		m3	0.9	1.46	1.31
	其他材料费		元	0.91	1.00	0.91
1.3	机械使用费		元			4.33
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.207	3.32	0.69
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.199615	18.23	3.64
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	105.57	4.55
(三)	现场经费		元	7.54%	211.80	15.97
(四)	价差调整		元			255.23
二	间接费		元	7.02%	232.34	16.31
三	利润		元	7.46%	248.66	18.55
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	522.44	47.02
	合计		元			569.46
	计量单位单价		元			569.46

定额为：5-47、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C25闸挡墙

项目编码：500109001044

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			508.28
(一)	直接费		元			221.39
1	基本直接费		元			221.39
1.1	人工费		元			41.67
	工长		工时	0.134	11.55	1.55
	高级工		工时	0.313	10.67	3.34
	中级工		工时	2.875366	8.9	25.59
	初级工		工时	1.825492	6.13	11.19
1.2	材料费		元			174.40
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	1.03	166.23	171.22
	水		m3	1	1.46	1.46
	其他材料费		元	1.73	1.00	1.73
1.3	机械使用费		元			4.87
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.3735	3.32	1.24
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.198995	18.23	3.63
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	110.44	4.76
(三)	现场经费		元	7.54%	221.35	16.69
(四)	价差调整		元			265.44
二	间接费		元	7.02%	242.88	17.05
三	利润		元	7.46%	259.79	19.38
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	544.67	49.02
	合计		元			593.73
	计量单位单价		元			593.73

定额为：5-56、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

DN300渠首尾预制安装（含闸门具体做法详见图纸）

项目编码：500114001018

单位：套

工作内容：

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			350.00
(一)	直接费		元			150.00
1	基本直接费		元			150.00
1.1	人工费		元			
1.2	材料费		元			150.00
	DN300渠首尾预制安装 (含闸门具体做法详见 图纸)		套	1	150.00	150.00
1.3	机械使用费		元			
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%		
(三)	现场经费		元	7.54%		
(四)	价差调整		元			200.00
二	间接费		元	7.02%		
三	利润		元	7.46%		
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%		
	合计		元			350.00
	计量单位单价		元			350.00

定额为：D00007

法定代表人（或委托代理人）： （签名）

建筑工程单价计算表

C25涵管基础

项目编码：500109001045

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			487.58
(一)	直接费		元			211.81
1	基本直接费		元			211.81
1.1	人工费		元			23.39
	工长		工时	0.068	11.55	0.79
	高级工		工时	0.114	10.67	1.22
	中级工		工时	1.562425	8.9	13.91
	初级工		工时	1.221359	6.13	7.49
1.2	材料费		元			183.65
	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.42(商品砼)(到工)		m3	1.03	176.14	181.42
	水		m3	0.9	1.46	1.31
	其他材料费		元	0.91	1.00	0.91
1.3	机械使用费		元			4.33
	振捣器 插入式 功率 2.2kW		台时	0.207	3.32	0.69
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.199557	18.23	3.64
1.4	其它费		元			0.44
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	105.57	4.55
(三)	现场经费		元	7.54%	211.80	15.97
(四)	价差调整		元			255.23
二	间接费		元	7.02%	232.34	16.31
三	利润		元	7.46%	248.66	18.55
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	522.33	47.01
	合计		元			569.45
	计量单位单价		元			569.45

定额为：5-47、5-9

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

Φ30钢筋砼管购置安装(含接口具体做法详见图纸)

项目编码：500109001046

单位： m

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			16.84
(一)	直接费		元			14.36
1	基本直接费		元			14.36
1.1	人工费		元			13.36
	工长		工时	0.06	11.55	0.69
	高级工		工时	0.513	10.67	5.47
	中级工		工时	0.528	8.9	4.70
	初级工		工时	0.407	6.13	2.49
1.2	材料费		元			0.90
	水泥 P.C32.5级	密度3.1, 堆积密度1.2(不含进口水泥)	t	0.002274	231.16	0.53
	黄砂	密度2.6, 堆积密度1.5	t	0.00933	36.9	0.34
	水		m3	0.001701	1.46	
	其他材料费		元	0.03	1.00	0.03
1.3	机械使用费		元			0.10
	胶轮车		台时	0.122	0.81	0.10
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	7.19	0.31
(三)	现场经费		元	7.54%	14.32	1.08
(四)	价差调整		元			1.09
二	间接费		元	7.02%	15.81	1.11
三	利润		元	7.46%	16.89	1.26
四	未计价材料费		元			86.66
	混凝土管 30cm		m	1.02	84.96	86.66
五	税金		元	9%	105.89	9.53
	合计		元			115.40
	计量单位单价		元			115.40

定额为：5-116

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

边坡修整（包括机械挖土和人工修整）

项目编码：500114001019

单位：m

工作内容：

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			10.00
(一)	直接费		元			10.00
1	基本直接费		元			10.00
1.1	人工费		元			
1.2	材料费		元			10.00
	边坡修整（包括机械挖土和人工修整）		m	1	10.00	10.00
1.3	机械使用费		元			
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%		
(三)	现场经费		元	7.54%		
(四)	价差调整		元			
二	间接费		元	7.02%		
三	利润		元	7.46%		
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%		
	合计		元			10.00
	计量单位单价		元			10.00

定额为：D00008

法定代表人（或委托代理人）： （签名）

建筑工程单价计算表

砂石垫层

项目编码：500105011003

单位： m3

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			253.35
(一)	直接费		元			95.96
1	基本直接费		元			95.96
1.1	人工费		元			30.99
	工长		工时	0.223	11.55	2.58
	中级工		工时	0.8915	8.9	7.93
	初级工		工时	3.341	6.13	20.48
1.2	材料费		元			58.95
	黄砂	密度2.6, 堆积密度1.5	t	0.78	36.9	28.78
	碎石	密度2.7, 堆积密度1.5	t	0.76875	38.85	29.87
	其他材料费		元	0.29	1.00	0.29
1.3	机械使用费		元			6.03
	机动翻斗车 载重1.0t		台时	0.33055	18.23	6.03
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	2.85%	39.30	1.12
(三)	现场经费		元	5.25%	95.81	5.03
(四)	价差调整		元			151.24
二	间接费		元	5.96%	102.01	6.08
三	利润		元	7.46%	108.31	8.08
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	267.44	24.07
	合计		元			291.58
	计量单位单价		元			291.58

定额为： 3-1、 3-2

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

土工布铺设

项目编码：500105011004

单位：m²

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			5.16
(一)	直接费		元			4.85
1	基本直接费		元			4.85
1.1	人工费		元			1.12
	工长		工时	0.01	11.55	0.12
	中级工		工时	0.03	8.9	0.27
	初级工		工时	0.12	6.13	0.74
1.2	材料费		元			3.73
	土工布		m ²	1.07	3.42	3.66
	其他材料费		元	0.07	1.00	0.07
1.3	机械使用费		元			
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	2.85%	2.11	0.06
(三)	现场经费		元	5.25%	4.76	0.25
(四)	价差调整		元			
二	间接费		元	5.96%	5.20	0.31
三	利润		元	7.46%	5.50	0.41
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	5.89	0.53
	合计		元			6.41
	计量单位单价		元			6.41

定额为：7-15

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

路肩土回填压实

项目编码：500103001011

单位： m³

工作内容：

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			3.21
(一)	直接费		元			2.19
1	基本直接费		元			2.19
1.1	人工费		元			0.50
	初级工		工时	0.0746	6.13	0.46
	高级工		工时	0.0039	10.67	0.04
1.2	材料费		元			
1.3	机械使用费		元			1.59
	单斗挖掘机 液压1.0m ³		台时	0.0086	124.83	1.07
	推土机 功率74kW		台时	0.0015	91.09	0.14
	拖拉机 功率74kW		台时	0.00351	70.24	0.25
	刨毛机		台时	0.0015	53.25	0.08
	电动打夯机 2.8kW		台时	0.00255	20.38	0.05
1.4	其它费		元			0.11
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	2.99%	1.00	0.03
(三)	现场经费		元	4.44%	2.25	0.10
(四)	价差调整		元			0.89
二	间接费		元	6.03%	2.32	0.14
三	利润		元	7.46%	2.55	0.19
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	3.44	0.31
	合计		元			3.85
	计量单位单价		元			3.85

定额为：1-244-110060、1-310*0.3

法定代表人（或委托代理人）： (签名)

建筑工程单价计算表

20cm12%灰土

项目编码：500114001021

单位： m²

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			18.36
(一)	直接费		元			15.54
1	基本直接费		元			15.54
1.1	人工费		元			2.54
	工长		工时	0.0068	11.55	0.08
	中级工		工时	0.1325	8.9	1.18
	初级工		工时	0.2094	6.13	1.28
1.2	材料费		元			10.66
	生石灰		t	0.0388	272.01	10.55
	水		m ³	0.035	1.46	0.05
	其他材料费		元	0.05	1.00	0.05
1.3	机械使用费		元			2.34
	推土机 功率74kW		台时	0.009	91.09	0.82
	拖拉机 功率59kW		台时	0.01095	56.55	0.62
	自行式平地机 功率118kW		台时	0.00315	144.14	0.45
	压路机 内燃12~15t		台时	0.0068	65.23	0.44
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	7.66	0.33
(三)	现场经费		元	7.54%	15.52	1.17
(四)	价差调整		元			1.32
二	间接费		元	7.02%	17.09	1.20
三	利润		元	7.46%	18.23	1.36
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	20.89	1.88
	合计		元			22.80
	计量单位单价		元			22.80

定额为：9-4+[9-10]*5.00

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C30砼路面

项目编码：500114001022

单位： m²

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			99.16
(一)	直接费		元			47.89
1	基本直接费		元			47.89
1.1	人工费		元			13.05
	工长		工时	0.0357	11.55	0.41
	中级工		工时	0.6803	8.9	6.05
	初级工		工时	1.0741	6.13	6.58
1.2	材料费		元			33.29
	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45(商品砼)(到工)		m ³	0.18	178.94	32.21
	水		m ³	0.238	1.46	0.35
	板枋材	三等、枕木	m ³	0.00024	1113	0.27
	沥青		kg	0.14567	3	0.44
	烟煤		kg	0.03968	0.69	0.03
	木柴		kg	0.00332	0.53	
	其他材料费		元	0.01	1.00	0.01
1.3	机械使用费		元			1.55
	混凝土搅拌机 出料 0.4m ³		台时	0.044	26.24	1.15
	振捣器 平板式 功率 2.2kW		台时	0.1056	2.66	0.28
	胶轮车		台时	0.13825	0.81	0.11
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	23.90	1.03
(三)	现场经费		元	7.54%	47.88	3.61
(四)	价差调整		元			46.62
二	间接费		元	7.02%	52.56	3.69
三	利润		元	7.46%	56.17	4.19
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	107.00	9.63
	合计		元			116.67
	计量单位单价		元			116.67

定额为：9-18-[9-21]*2.00

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

一般土方开挖（边沟）

项目编码：500101002018

单位： m3

工作内容：

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			2.07
(一)	直接费		元			1.39
1	基本直接费		元			1.39
1.1	人工费		元			0.25
	初级工		工时	0.041	6.13	0.25
1.2	材料费		元			
1.3	机械使用费		元			1.07
	单斗挖掘机 液压1.0m3		台时	0.0086	124.83	1.07
1.4	其它费		元			0.07
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	2.99%	0.67	0.02
(三)	现场经费		元	4.44%	1.35	0.06
(四)	价差调整		元			0.60
二	间接费		元	6.03%	1.49	0.09
三	利润		元	7.46%	1.61	0.12
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	2.22	0.20
	合计		元			2.48
	计量单位单价		元			2.48

定额为：1-244-110060

法定代表人（或委托代理人）： （签名）

建筑工程单价计算表

15cm12%灰土

项目编码：500114001029

单位： m²

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			14.56
(一)	直接费		元			12.14
1	基本直接费		元			12.14
1.1	人工费		元			1.95
	工长		工时	0.0053	11.55	0.06
	中级工		工时	0.1015	8.9	0.90
	初级工		工时	0.1604	6.13	0.98
1.2	材料费		元			7.99
	生石灰		t	0.0291	272.01	7.92
	水		m ³	0.0265	1.46	0.04
	其他材料费		元	0.04	1.00	0.04
1.3	机械使用费		元			2.20
	推土机 功率74kW		台时	0.008	91.09	0.73
	拖拉机 功率59kW		台时	0.01095	56.55	0.62
	自行式平地机 功率118kW		台时	0.00315	144.14	0.45
	压路机 内燃12~15t		台时	0.00605	65.23	0.39
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	6.03	0.26
(三)	现场经费		元	7.54%	12.20	0.92
(四)	价差调整		元			1.24
二	间接费		元	7.02%	13.25	0.93
三	利润		元	7.46%	14.21	1.06
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	16.56	1.49
	合计		元			18.04
	计量单位单价		元			18.04

定额为：9-4

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

C30砼路面

项目编码：500114001030

单位： m²

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			83.30
(一)	直接费		元			40.52
1	基本直接费		元			40.52
1.1	人工费		元			11.23
	工长		工时	0.0306	11.55	0.35
	中级工		工时	0.5855	8.9	5.21
	初级工		工时	0.9244	6.13	5.67
1.2	材料费		元			27.78
	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45(商品砼)(到工)		m ³	0.15	178.94	26.84
	水		m ³	0.238	1.46	0.35
	板枋材	三等、枕木	m ³	0.00018	1113	0.20
	沥青		kg	0.1214	3	0.36
	烟煤		kg	0.03305	0.69	0.02
	木柴		kg	0.00278	0.53	
	其他材料费		元	0.01	1.00	0.01
1.3	机械使用费		元			1.51
	混凝土搅拌机 出料 0.4m ³		台时	0.044	26.24	1.15
	振捣器 平板式 功率 2.2kW		台时	0.099	2.66	0.26
	胶轮车		台时	0.11515	0.81	0.09
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%	20.19	0.87
(三)	现场经费		元	7.54%	40.58	3.06
(四)	价差调整		元			38.85
二	间接费		元	7.02%	44.44	3.12
三	利润		元	7.46%	47.59	3.55
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%	90.00	8.10
	合计		元			98.07
	计量单位单价		元			98.07

定额为：9-18-[9-21]*5.00

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

沿线围挡拆除

项目编码：500114001031

单位：项

工作内容：						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			236.72
(一)	直接费		元			236.72
1	基本直接费		元			236.72
1.1	人工费		元			
1.2	材料费		元			236.72
	沿线围挡拆除		项	1	236.72	236.72
1.3	机械使用费		元			
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%		
(三)	现场经费		元	7.54%		
(四)	价差调整		元			
二	间接费		元	7.02%		
三	利润		元	7.46%		
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%		
	合计		元			236.72
	计量单位单价		元			236.72

定额为：D00013

法定代表人（或委托代理人）： （签名）

建筑工程单价计算表

智慧灌溉一张图

项目编码：500114001034

单位：项

工作内容：

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接工程费		元			20000.00
(一)	直接费		元			20000.00
1	基本直接费		元			20000.00
1.1	人工费		元			
1.2	材料费		元			20000.00
	智慧灌溉一张图		项	1	20000.00	20000.00
1.3	机械使用费		元			
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%		
(三)	现场经费		元	7.54%		
(四)	价差调整		元			
二	间接费		元	7.02%		
三	利润		元	7.46%		
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%		
	合计		元			20000.00
	计量单位单价		元			20000.00

定额为：D00016

法定代表人（或委托代理人）：

（签名）

建筑工程单价计算表

手机端APP

项目编号：500114001035

单位：项

工作内容：

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
一	直接工程费		元			17000.00
(一)	直接费		元			17000.00
1	基本直接费		元			17000.00
1.1	人工费		元			
1.2	材料费		元			17000.00
	手机端APP		项	1	17000.00	17000.00
1.3	机械使用费		元			
1.4	其它费		元			
2	零星工程费		元			
(二)	其他直接费		元	4.31%		
(三)	现场经费		元	7.54%		
(四)	价差调整		元			
二	间接费		元	7.02%		
三	利润		元	7.46%		
四	未计价材料费		元			
五	税金		元	9%		
	合计		元			17000.00
	计量单位单价		元			17000.00

定额为：D00017

法定代表人（或委托代理人）： （签名）

